СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  19 апреля 2013 года                          №  199
        п. Белоусово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171н «об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24 декабря 2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 -2015 годов»  следующие изменения:
1). В приложении 3:

- исключить строку:

	 834
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

- строку
	834
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

заменить на строку:
	834
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

2). Приложение 6 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3). В приложении 12 к решению

строки:

	«
	Поддержка жилищного хозяйства
	834
	05
	01
	350 00 00

	356,0
	356,0

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	834
	05
	01
	350 02 00

	356,0
	356,0

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	05
	01
	350 02 00
	240
	356,0
	356,0
	»

изложить в редакции:

	«
	Поддержка жилищного хозяйства
	834
	05
	01
	351 00 00

	356,0
	356,0

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	834
	05
	01
	351 02 00

	356,0
	356,0

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	05
	01
	351 02 00
	240
	356,0
	356,0
	»

строку:
	«
	Меры социальной поддержки населения по публичным нормативным обязательствам
	834
	10
	03
	555 02 00
	314
	4,9
	5,0
	»

изложить в редакции

	«
	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам
	834
	10
	03
	555 02 00
	313
	4,9
	5,0
	»

4). Подпункт первый пункта 13 изложить в редакции:
«1). На 1 января 2014 года в сумме 700,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 700,0 тыс.рублей;».

5). В подпункте первом пункта 14 цифры «0,0» заменить на «700,0».
6). В пункте 15 в подпункте первом цифры «153,1» заменить цифрами «4,8», в подпункте втором цифры «153,2» заменить цифрами «4,9», в подпункте третьем цифры «153,3» заменить цифрами «5,0».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                   С.А.Люсков